

UZVARAS CELŠ

Laikraksts iznāk trīs reizes nedēļā: trešdienās, piektdienās un svētdienās

Redakcija Līvānos, Rīgas ielā 33. Tālruni: redaktoram 41, redakcijai 58. Numurs maksā 10 kapeikas

Latvijas Komunistiskās partijas Līvānu rajona komitejas un Līvānu rajona Darbaļaužu deputātu padomes organs

Nr. 35 (833)

Trešdien, 1956. g. 21. martā

7. gads

AUGSNES MĒSLOŠANA — AUGSTU RAŽU PAMATS

Lieli un atbildīgi uzdevumi mūsu rajona darbarūķiem šogad veicami lauksaimniecības pacēlumā. Pirmkārt, jākāpina lauku ražība, bet iegūstot augstu ražu, veicināsim lopkopības attīstību. Skaidrs, ka galvenais augstu ražu iegūšanas noteicējs ir labi mēslota zeme. Taču kūdras un kūtsmēslu izvešana uz tīrumiem rajonā norit neapmierinoši. Ja tādi kolhozi, kā „Ziedošā vārpa“ (priekšsēdētājs b. Simanovičs, agronome b. Mukāne), Maļenkova vārdā nosauktais (priekšsēdētājs b. Pastars), Oškalna vārdā nosauktais (priekšsēdētājs b. Lejnteks, agronome b. Trokša) un daži citi uz lauka jau izveduši lielu daudzumu kūdras un kūtsmēslu un iesāktu darbu steidz izpildīt laikā un labi, tad to nevar tēlēt par visiem kolhoziem. Sevišķi slikti kūdras un kūtsmēslu izvešana norit kolhozā „Cīņa“ (priekšsēdētājs b. Šerķis). Šeit izvests tikai nedaudz vairāk par 50 tonnām kūdras un 106 tonnām kūtsmēslu. Mazu palīdzību vairākiem kolhoziem sniedz mašīnu un traktoru stacija. Kur gan bija MTS direktors b. Beļajevs un partijas pirmorganizācijas sekretars b. Solovjovs, kad traktoru brigades brigadieris b. Spulīs deva rakstisku nolīgumu kolhozā „Darba lauta“ strādājošiem traktoristiem izvest kūdras uz lauka? Slikti organizē kūdras izvešanu kolhozi „Strauts“ un „Dzimtene“. Bet kaļmiņu kolhozi Molotova vārdā nosauktais un Čapajeva vārdā nosauktais kūdras izvešanu nemaz vēl nav sākuši. Savāda ir šo kolhozu priekšsēdētāju un lauksaimniecības speciālistu nostāja pret šo tik svarīgo pasākumu.

Tāds stāvoklis ilgāk nav ciešams. Augsnei ir jādod vajadzīgais daudzums kūdras un kūtsmēslu.

Doto vārdu netur rajona komjaunieši, vairākos kol-

chozos tie nav ieslēgušies šajā darbā. Tāds stāvoklis radīs tāpēc, ka partijas un komjaunatnes pirmorganizācijas, kolhozu valdes un lauksaimniecības speciālisti tāpat arī MTS vadošie darbinieki atsevišķos kolhozos nav pienāēīgi izstudējuši partijas un valdības lēmumus lauksaimniecības tīlākai attīstībai, nepieliek visus spēkus, lai šo lēmumu izpildī izvestu dzīvē tieši mūsu rajona kolhozos. Turpmāk jāpaātrina kūtsmēslu un kūdras izvešanas tempu. Plaši jāizmanto ekonomiskais ziemas ceļš, ar pilnu slodzi jāiesatsta visi kolhoza zirgi un MTS tehnika mēslojuma izvešanā. MTS un kolhozu agronomiem īpaši stingri jāraugās uz organisko mēslojumu izvešanu un pareizu novtetošanu. Katra agronoma galvenais pienākums pašreizējā periodā ir mēslojuma sagatavošana, izvešana un pareiza novtetošana uz lauka.

MTS vadībai jānostāda kontrole, lai ik stundu zinātu, kā strādā traktori pie mēslojuma izvešanas visos rajona kolhozos, jāpaāugstina prasības traktoru brigāžu brigadieriem un traktoristiem, lai katra MTS brigade izpildītu ik dienas plānu mēslojuma izvešanā. MTS vadībai jālikvidē tādi gadījumi, kad traktori kolhozos nestrādā tāpēc, ka trūkst smērvielu, kā kolhozā „Dzimtene“. Jau tagad laikus, pirms pavasara šķīdoņa traktoru brigādes jāapgādā ar rezerves degvielu un smērvielām pietiekošā daudzumā, lai, iestājoties sliktiem ceļiem un karstam pavasara darbu periodam, nebūtu jādzēnā traktori uz galveno bāzi pēc pāris mucām degvielas.

Tikai organizējot un vadot mēslojuma izvešanu uz laukiem ar vislielāko atbildības sajūtu, mēs varam izpildīt tos uzdevumus, ko no mums prasa mūsu lauksaimniecības attīstība.



Labi velcas mēslojuma izvešana kolhozā „Nākotne“. Pavisam izvestas 664 tonnas kūtsmēslu, 226 tonnas kūdras un 218 tonnas filtrkaļķa.

Attēlā: kūtsmēslu izvešana otrajā kompleksajā brigādē.

Visus spēkus PSKP XX kongresa lēmumu izpildei

(No Līvānu rajona partijas aktīva sapulces)

Plaši apmeklēta bija rajona aktīva sapulce, kur apsprieda PSKP XX kongresa darba rezultātus un partijas rajona organizācijas uzdevumus. Sapulces sākumā visi klātesošie godināja Polijas diženā dēla Boļeslava Beruta piemiņu. Referātu par PSKP XX kongresa darba rezultātiem nolasīja kongresa delegāts PSKP CK instruktors b. Kovalis. Viņš sīki raksturoja panākumus, kas gūti mūsu zemes ekonomiskajā un kultūras attīstībā, ārpolitikā, pastāstīja par svarīgākajiem uzdevumiem sestās piecades plānā.

Pārorganizēt darbu atbilstoši PSKP XX kongresa prasībām

PSKP XX kongresa direktīvās izvirzīti lieli uzdevumi laukkopībā un lopkopībā. Visām partijas organizācijām laukos darba jāorganizē tā, lai godam veiktu šos uzdevumus. Bet analizējot stāvokli mūsu rajona kolhozos, redzam, ka vēl sastopama vesela virkne trūkumu darba pareizā organizēšanā un vadīšanā. Tādēļ, stājoties pie jauno uzdevumu izpildes, jānovērš visi trūkumi un pieļautās kļūdas.

Uzstājoties debatēs, rajona partijas komitejas sekretare b. Ivanova norādīja, ka atsevišķu kolhozu vadītāji nepareizi izpratuši jaunās darba organizācijas formas — komplekso brigāžu — būtību. Kolhozu — pirmrindnieku pieredze rāda, ka tās dod lielu efektu abu nozaru — laukkopības un lopkopības — produktivitātes celšanā. Atsevišķos kolhozos, kā, piemēram, „Darbs“, „Uzvara“ organizējot kompleksās brigādes cenšas sadalīt vienmērīgi visus lopus un zemes platību. Rezultatā lopi tiek novietoti nepiemērotās telpās, kas traucēs to

produktivitātes celšanu. Tiks traucēta arī zaļlauku augu seku ieviešana. Tas nav pieļaujami. Šīs kļūdas savlaicīgi jānovērš.

Nav vajadzīgās iniciatīvas no kolhozu partijas pirmorganizāciju un valžu puses arī piena izslaukumu celšanā. Tagad, kad ir sācies govju atnešanās laiks, neviens nekontrolē, lai jaunpienēm tiktu pārstrādāts barības racionis, tādēļ kolhozos piena izslaukumi nav iepriecinoši. Šinī ziņā pārmetums jāizsaka kolhozā „Zelta vārpa“ partijas pirmorganizācijas sekretāram b. Cvetkovam un priekšsēdētājam b. Černodubam.

Visi piekrit tam, ka graudaugu ražu celšana vispirms atkarājas no tā, kā tiek iemēsoti lauki. Un tomēr, ne ar ko nav attaisnojama Molotova vārdā nosauktā (partijas pirmorganizācijas sekretars b. Artemjevs), Čapajeva vārdā nosauktā (partijas pirmorganizācijas sekretars b. Jermānovs) kolhoza rīcība, kuros nesteidzas sagatavot kūdras kompostus un citus organomēslojumus. Laiks negaida. Vīcināšanās mēslojumu sagatavošanā negatīvi atsauksies uz šo kolhozu laukaugu ražu.

Vairāk uzmanības kadriem

— Nav brīnums, ka mūsu kolhozs pāris gadu atpakaļ skaitījās kā viens no atpalikušākajiem rajonā, — teica kolhoza „Ziedošā vārpa“ priekšsēdētājs b. Simanovičs. — Bija cilvēki, kas strādāja lopkopības vadošos posteņos, bet kuriem personīgās intereses bija pirmajā vietā. Kolhoza aktīvs izveda nesaudzīgu cīņu ar šādiem arteļa sabiedriskā īpašuma izšķērdētājiem. Kadri pašlaik mums ir apziņīgi un uz tiem arteļa valde var droši balstīties savā darbā.

Lieli vērfību mēs kolhozā piegriežam kūdras kompostu sagatavošanai un kūtsmēslu izvešanai. Uz kolhoza laukiem jau ir izvestas 1500 tonnas kūdras un 615 t kūtsmēslu. Tas panākts organizēta, sistematiska darba rezultātā.

Radīt sēklas materiāla bāzi kolhozos

Mūsu rajona kolhozos vēl līdz šim nav atrisināts jautājums pastāvīga sēklas materiāla radīšanā, — norādīja rajona izpildu komitejas priekšsēdētājs b. Līvāns. Kolhozu valdes parasti aizmirst, ka sēklaudzēšana tāpat ir svarīgs uzdevums. Jāatzīmē nepareizā nostāja un jau šogad jāleplāno katrā kolhozā attiecīgas platības sēklas materiāla izaudzēšanā.

Izvērst sabiedrisko celtniecību

Lai nodrošinātu augstu lopu produktivitāti un normalus apstākļus ziemas periodā, Vorošilova vārdā nosauktajā kolhozā arvien plašāk izvērst sabiedrisko ēku celtniecību. Kolhoza būvbrigāde jau pabeigusi celt cūku kūti, turpina puīnu fermas un graudu kaltes celtniecības darbus, tāpat iekārto divas vasaras nometnes liellopiem.

Par to pastāstīja minētā kolhoza priekšsēdētājs b. Agafonovs. Viņš dalījās pieredzē arī par dažādiem disciplīnas jautājumiem progresīvās darba apmaksas sistēmas ieviešanu kolhozos.

Aktīva dalībnieki vienprātīgi atbalstīja PSKP XX kongresa lēmumus. Partijas rajona aktīva sapulce pieņēma lēmumu, kurā izraudzīja praktiskus pasākumus PSKP XX kongresa lēmumu izpildei.

E. Māsāns

Varens darba ražības līmeņa celšanas līdzeklis

Ar lielu pacilātību lauksaimniecības arteļa „Nākotne“ biedri uzņēma PSKP Centralās Komitejas un PSRS Ministru Padomes lēmumu „Par Lauksaimniecības arteļa statūtiem un kolhoznieku iniciatīvas tālāku attīstību kolhoza ražošanas organizēšanā“, kā arī „Par kolhoznieku avansēša-

nu ik mēnesi un darba papildapmaksu kolhozos.“

Vispirms šis jautājums tika apspriests valdes sēdē, pēc tam kolhoznieku kopsapulcē. — Šie dokumenti, — teica kolhoza priekšsēdētājs b. Dzjubdzels, — dod kolhozniekiem iespēju vēl plašāk rādīt savu iniciatīvu darba organizācijā,

sabiedriskās ražošanas attīstībā, darba disciplīnas nostiprināšanā un jaunākās agrotehnikas ieviešanā. — Mūsu atbilde uz partijas un valdības gādību, — teica kolhoznieki, — būs, pirmkārt, īsos termiņos un augstā agrotehnikā līmenī izvesta sēja.

E. Mucenlece

Sabiedriskās ēdināšanas uzlabošanai

Vadoties no PSKP CK un PSRS Ministru Padomes lēmumiem par darbaļaužu labklājības un sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumu darba uzlabošanu, Līvānu rajona partitētāju biedrības sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumi

tuvākajā laikā pārkārtojas uz jaunu darba organizāciju. Pilsētas tējnīcas divās nodalās būs iekārtota patērētāju pašapkalpošanās. Čekus brokastīm, pusdienām un vakariņām varēs saņemt arī iepriekš. Rajona patērētāju

biedrības valde padomājusi arī par sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumu sanitari-higienisko apstākļu uzlabošanu.

Tas viss daudzkārt uzlabos rajona un pilsētas darbaļaužu apkalpošanu tējnīcā un bufetēs.

A. Alksnis

Gatavojoties pavasara sējai

Laukiem arvien vairāk mēslojuma

Kolchozā „Uzvara” spraiži izved organomīnērālmēslu maisījumu. Šajos darbos iesaistīti visi kolchoznieki.

Vislabāk mēslojuma izvešana veicas 3. un 4. kompleksajā brigādē. Brigadieris bb. Lazdāns un Lapatjuks pareizi izpratuši mēslojuma nozīmi augstu ražu iegūšanā un ik dienas darbā norīko 8—10 pajūgus.

Mechanizatori palīdz

Lauksaimniecības arteļa „Latgales zieds” kolchoznieki un mechanizatori labi izpratuši mēslojuma nozīmi ražas

celšanā un pieliek visus spēkus, lai izvestu pēc iespējas vairāk organiskos mēslojumus.

Pie kūdras izvešanas teicami strādā MTS mechanizatori traktorū brigades brigadiera b. Klauža vadībā. Viņi pavisam izveduši 770 tonnas kūdras.

A. Stankevičs



Skolu dzīve

1. vidusskolas angļu valodas pulciņš

Viens no rosīgākajiem pulciņiem Līvānu 1. vidusskolā ir angļu valodas pulciņš. Pulciņa vada skolotāja b. Asare. Nodarbības notiek regulāri, kārtīgi un disciplinēti.

Pulciņa vadītāja rūpējas par to, lai nodarbības būtu saistošas. Skolēni tajās pavadā laiku lietderīgi un arī daudz mācās. Angļu valodas pulciņš izskaidro, kāpēc jā mācās svešvaloda un kāda tai nozīme. Skolēnu sekmju līmenis svešvalodās ievērojami cēlies, paplašinās svešvalodas vārdu krājums.

Ka pulciņš paveicis daudz, to varēja redzēt pulciņa rīkotajā atskaītes vakarā. Tajā bija ieradusies arī viesi no Rudzētu un Līvānu II vidusskolas. Rīkotais vakars izraisīja dzīvu interesi arī 1. vidusskolas kolektīvā. Tajā piedalījās kupls skaits skolēnu un skolotāju.

Plaša un vispusīga progra-

ma, kas bija sagatavota angļu valodā, kā arī atsevišķi priekšnesumi vācu valodā, skaitļajos radīja dzīvu atziņību. Sevišķi labi bija sagatavota ludzība, kurā savu lomu teicami izpildīja 11. klases skolniece Dz. Valaine. Skaisti skanēja Vispasaules demokrātiskās jaunatnes himna, ko izpildīja krievu, latviešu un angļu valodā.

Vakara programmas sagatavošanā piedalījās arī citi svešvalodu skolotāji J. Mačāns un A. Rumba. Bija sagatavoti arī progresīvā vācu rakstnieka H. Heines dzejoļi.

Pulciņa vakars norādīja, ka 1. vidusskolas kolektīva labi izpratis svešvalodas prasmes lielo nozīmi mūsu dienās un it sevišķi, kad tiek nodibinātas arvien ciešākas saites ar ārvalstīm.

SĒKLU SAGATAVOT SĒJAI

Rajona labākie kolchozi „Zelta vārpa”, „Nākotne” kondicēto pavasara sēklas materialu iesūtījuši sēklu laboratorijā digitspējās pārbaudei. Neciešams stāvoklis ir kolchozos „Uzvara”, „Darba tauta”, kur sēklas materials atbērts tikai par 48 procentiem, bet Čapajeva vārdā nosauktajā kolchozā, „Strauts”, „Ziedošā vārpa” un Oškalna vārdā nosauktajā atbērtā sēkla pārbaudīta, bet tīrības dēļ neatbilst kondīcijai.

Attēlā: Līvānu rajona sēklu laboratorijas laborante b. Valvode darbā.

V. Griezāne
Līvānu 1. vidusskolas mācību daļas vadītāja

Humors un satira

Ak, mana dzīve, viens nemiers...

Kad Vaivodu Genovefa pamodās, aiz loga auroja vējš un plūsiņās putenis. Pametusi nemierīgu skatienu uz taciņu, kas ved uz kolchoza „Draudzīgais maijs” kantori, Genovefa saviebās un uzvilka ciešāk segu.

Nedaudz tālāk, kolchoza kantori tai laikā nāca ļaudis un, domīgi smēķēdami, gaidīja kasieri izmaksājam naudu. Dažs labs brīžiem nolūkojās caur logu uz Genovefas māju, un neapmierināts atkal apsēdās.

Nogaidījušies līdz pusdienas laikam, ļaudis sāka neapmierināti ikt:

— Guļ tavu gulēšanu, it kā mums nebūtu cita nekā ko darīt, kā tikai gaidīt. Iesim nu paraudzīties, varbūt cilvēks saslimusi? — kāds ieminējās.

Kad pacietību zaudējušie ļaudis ieradās Genovefas dzīvoklī, tā laiski sukājās spoguļa priekšā.

— Uz kantori? Nē, nē, vispirms atļaujiet jums apskaidrot, ka neesmu vēl brokastojusi. Bez tam šodien tāds nejauks laiks. Ja gribiet, gaidiet, varbūt vēlāk aiziesu, — toni, kas necieš iebildumus Genovefa noskaidrīja un lika saprast, ka saruna izbeigta.

— Es jūs atradināšu gan no šādas staigāšanas uz mājām, — tā pukojās pie sevis, kad kolchoznieki brīdā atpakaļ uz kantori.

Lai pārmācītu pārdošos miera traucētājus, Genovefa cieši nolēma uz kantori neiet.

Pie Genovefas kājām glauzdamies, vienmuļi nurrāja runciņi. Atzvēlusies krēslā, tā pārclāja atmiņā iepriekšējos gadus un sašūta: — Pildu kolchozā divus amatus, bet šiem kā slikti, tā slikti. Ak, mana dzīve, viens nemiers, viens nemiers! Drīz laikam prasīs, lai es katru dienu ietu uz kolchoza kantori un nīktu tur no rīta līdz vakaram. Par kasiera darbu — viena izejamā diena nedēļā, par uzskaitveža — otra, un tad jau likumīgas brīvdienas vien nedēļā sanāk divas.

Tā Vaivodu Genovefa sprīdēja un atpūtās pēc nakts miega, bet vairāk kā divdesmit cilvēki kolchoza kantori vēlti gaidīja kasieri un izšķieda dārgo laiku, nez kuro reizi pēc kārtas vēlti mērojot ceļu uz kolchoza kantori.

N. Nūja

Nostiprināt iegūtās zināšanas

15. martā Līvānu 1. vidusskolas 7. klases ekskursantu grupa skolotājas b. Briles vadībā apmeklēja Līvānu mašīnu-traktoru staciju. Skolēni iepazīs ar vairāku iekārtu dzinēju veidiem, ar jaunākajām lauksaimniecības mašīnām un to darbību, ar elektriskās un gāzes metināšanas papēmīentem.

Līdzīgas ekskursijas no Līvānu 1. vidusskolas bieži notiek arī uz citiem rajona rūpniecības uzņēmumiem.



Attēlā: 1. vidusskolas ekskursantu grupa Līvānu stikla fabrikā.

Mūsu apgādnieks un maizes devējs

Tas bija pagājušā gada decembrī, kad Pēteris Znotiņš, ar nelielu pauniņu rokā, pieklauvēja pie Rauniešu sakaru nodaļas durvīm. Pēc vairāku gadu prombūtnes Pētera roka atvēra dzīvokļa durvis, kur viņu sagaidīja sieva Monika un divus gadus vecais dēls Ivars. Aiz muguras palika armijā pavadītie gadi — priekšā — ģimene, darbs...

Taču Monikas klusais prieks, ka ģimēnē nāks klāt jauns pāris darba roku — pamazām izzuda...



Jau pirmajās dienās Pēteris nāca mājās vēlu vakarā, rīstot vārdus stāstīja, ar ko dzēris, pastāstīja Monikai visu jauno, ko dzirdējis savu „pudeles brāļu” kompanijā, bet ne ar vienu vārdu neieiminējās par iekārtošanas darbā. Tā tas turpinājās mēnesi, divus, līdz Monika skaidri pāriecīnājās, ka Pēterim nerūp nedz ģimenes labklājība, nedz darbs. Aizvien biežāk viņu nelielo dzīvokli sāka apmeklēt Pētera „draugi” ar uzspīlētām kabatām un pagīrās trīcošām rokām. Tādās reizēs Pētera vaigā izzuda parastā sa-

iguma rievās, tas atplauka platā smaidā. Ar izsmalcinātu pieklājību un cieņu Pēteris sēdināja „draugus” aiz galda.

— Monika, vai tu akla, vai? Mudīgi liec galdā ko uzkost! — Pēteris noskaitīja sievai ik dienas dzirdēto frazi. Kad galdā parādījās pāris sālītu gurķu un nošķindēja pirmie tosti, „draugi”, cits citu pārtraukdami, uzsāka dedzīgas runas.

Valstīdams vārdus un cenzdamies skaidrāk izteikt skapu „”, Pēteris nespēja vien lepoties ar savu māku dzīvot vienos priekos.

— Es jums saku, tādu meitieti kā mana Monika ir jāpameklē! Cilvēks i strādīga, i klusa, bet pats galvenais — gādīga! Lūk, — Pēteris izstiepa rādītāju pirkstu pret mazo Ivaru, — tam tur, atraus, bet man — piecīst nejaus! Lai pasaka pats puika, kurš no mums vairāk piecīstis, viņš pienu, vai es... nu, — Pēteris ar zīmīgu smīnu uzsīta knipi pustukšajai degvīna pudelei.

— Tas nekas, puika uzaugs arī bez piena, lai laikus pieradinās vecākiem dot priekšroku... Pēteris būtu vēl ko teicis, ja galdā kaimiņš nebūtu uzsācis vāco plostnieku dziesmu.

Mazajā piesmēķētajā istabīnā kļuva skaļi, bet maz ko klusāk bija arī skolēniem klasē, kur apakšā, stāvu zemāk, aizsmakusās balsis kārtējo reizi uzjautrinājās.

Vai Rauniešu cīlema padomes vīriem nav pa spēkam daudzpu, sabiedriskā miera traucētāju un slautu, Pēteri Znotiņu novelt no sievas pieciem un radīt pulsēnam Ivaram veselīgu audzināšanas apstākļus ģimēnē?

S. Pātaga

PA „ASO NĀTRU” MATERIALU PĒDĀM

„Ēd ko ēzdams, neapēd godu”

Ar šādu virsrakstu mūsu laikraksta satiras un humora nodaļā 18. februāra numurā kritizējām kolchoza „Nākotne” lopu fermas darbu un slaucējas bb. Vucenu un Soltumu.

Kolchoza valde redakcijai zi-

Sapņēmuši pelnīto sodu

Šā gada 4. marta numurā mūsu laikraksts satiras un humora nodaļā kritizēja lauksaimniecības arteļa „Darba tauta” otrās kompleksās brigades brigadieris b. Svenci un palīgu b. Solu, kas slikti organizē brigades darbus, bet regulāri nododas dzeršanai. Kursiņu cīlema padomes priekš-

no, ka fermas vadītājam b. Buceniekam un zootehnikai b. Kūkai izteikts rājiens par paviršu darbu fermā un slaucējām aizliegts nest pienu no fermām, lai arī kāds tas nebūtu.

sēdētājs b. Brūvers redakcijai ziņo, ka minētā kritika atbilst patiesībai. P. Svenci sapņēmis partijas sodu un viņam doti norādījumi trūkumu novēršanai.

Biedru Solu kolchoza „Darba tauta” valde ar 15. martu atbrīvojis no brigadiera palīga pienākumiem.

Nolaidīga veikalvede brīdināta

Šā gada 4. marta numurā kritizējām patērētāju biedrības veikal Nr. 13 (kolchozā „Brīvais zemnieks”) veikalvedī Veru Vēveri, kas rupji pārkāpj padomju tirdzniecības noteikumus.

Līvānu rajona patērētāju biedrības valdes priekšsēdētājs b. Zaičenko redakcijai ziņo, ka veikalvede brīdināta.

„Vai jūs ziniet...”

Ar šādu virsrakstu 4. marta numurā humora un satiras nodaļā kritizējām Līvānu patērētāju biedrības desu darbnīcu, kur ūdens piegādes dēļ netiek ievēroti sanitārie noteikumi.

Patērētāju biedrības priekšsēdētājs b. Zaičenko redakcijai ziņo, ka doti norādījumi trūkumu novēršanai un darbnīcas vadītājs brīdināts.

Redaktore H. JEROFEJEVA